ПРОЕКТ

Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ

ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 09.01.2013 № 2
В связи с расширением перечня субсидий на иные цели предоставляемых из бюджета Южского муниципального района бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального района и поступлением заявки от главного распорядителя, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Дополнить приложение № 1 «Перечень целевых средств, предоставляемых из бюджета  Южского муниципального района бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального района» к приказу Финансового отдела администрации Южского муниципального района от 09.01.2013 № 2 «О присвоении аналитических кодов бюджетным инвестициям и субсидиям на иные цели, предоставляемым из бюджета Южского муниципального района бюджетным и автономным учреждениям Южского муниципального района, по целям предоставления»:
по учредителю «Отдел образования администрации Южского муниципального района» следующими кодами целевой субсидии:

- «039 0701 0110226700 612 Устройство принудительной системы вентиляции в пищеблоке здания МБДОУ детский сад "Рябинушка" г. Южи по адресу: 155630, Ивановская обл., г. Южа, ул. Пушкина, д. 3 039362»;
- «039 0703 0130226710 612 Укрепление материально-технической базы МБУДО "Детско-юношеский центр" 039363»;

- «039 0703 0130226720 612 Капитальный ремонт в здании МБУДО "ДООЦ" г. Южи по адресу: 155630, Ивановская область, г. Южа ул. Советская, д. 22Б (лестничная клетка и раздевалка) 039364».

2. Главному специалисту по программному обеспечению               В.В.Жаринову довести настоящий приказ до администратора официального сайта Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации

Южского муниципального района,

начальник Финансового отдела

администрации Южского

муниципального района                                                         Э.А. Ванягина
от                               2023 года

32 года

№